様式第１号（第６条関係）

平成　　年　　月　　日

伊万里市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印

伊万里市住宅・建築物耐震診断費補助金交付申請書

伊万里市耐震改修促進事業について、補助金の交付を受けたいので、伊万里市住宅・建築物耐震診断費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え、次のとおり申請します。
	所在地及び内容
	所在地

内容

	事業等の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業等の実施予定期間
	平成　　年　　月　　日　から

平成　　年　　月　　日　まで

	添付資料

	・建築確認通知書の写し

・固定資産税家屋評価証明

・登記簿謄本

・耐震診断に係る見積書の写し

様式第３号（第８条関係）

平成　　年　　月　　日

伊万里市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

伊万里市住宅・建築物耐震診断費補助金取下届

平成　　年　　月　　日付け伊建第号で交付決定通知のあった事業について、今般下記の
とおり取下げしたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．取下げを必要とする理由

２．取下げに係る事業の内容及び金額

３．添付書類交付決定通知書の写し・その他

様式第４号（第９条関係）

平成　　年　　月　　日

伊万里市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

伊万里市住宅・建築物耐震診断費補助金交付変更申請書

平成　　年　　月　　日付け伊建第　　　　号で交付決定通知のあった事業について、次の

とおり計画を変更したいので、伊万里市住宅・建築物耐震診断補助金交付要綱第９条の規定

により申請します。
	交付決定年月日
	伊建第　　　　　号　　平成　　年　　月　　日

	事業の変更内容

	変更の理由

	変更の年月日
	平成　　年　　月　　日（予定）

	添付書類

様式第６号（第１０条関係）

平成　　年　　月　　日

伊万里市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印
完了実績報告書

伊万里市住宅・建築物耐震診断費補助金交付要綱第１０条の規定により事業が完了しました

ので、関係書類を添え、次のとおり報告します。
	交付決定年月日
	伊建第　　　　　号　平成　　年　　月　　日

	事業等の実施期間
	平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで

	助成金の交付決定金額
	円

	助成金の既交付金額
	円

	事業の経費精算額

（助成対象経費）
	円

	添付書類
	・耐震診断結果報告書の写し

・耐震診断に係る領収書の写し

様式第８号（第１２条関係）

平成　　年　　月　　日

伊万里市長　様

（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
伊万里市住宅・建築物耐震診断費補助金交付請求書

　伊万里市住宅・建築物耐震診断費補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添え、

次のとおり請求します。

	交付決定年月日
	伊建第　　　　　号　平成　　年　　月　　日

	助成金の交付決定金額
	円

	助成金の交付確定金額
	円

	助成金の既交付金額
	円

	未交付金額
	円

	交付請求金額
	円